11 PREFEITURA DE

~SOBRAL
LEI N.o 1.652DE 14DE SETEMBRO DE 2017

DENOMINA OFICIALMENTE DE MARIA
OLIVIA RIBEIRO LIMA A QUADRA DE
ESPORTE NA LOCALIDADE DE SÃO JOSÉ
DO TORTO, DISTRITO DE SOBRAL-CE.

A cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal sanciona e
promulga a seguinteLei:

Art. 1°. Fica denominada oficialmente de Maria Olivia Ribeiro Lima a Quadra de Esporte na
localidadede SãoJosé de Torto, Distrito de Sobral-CE.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em
14 de setembro de 2017.

VO FERREIRA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Sobral
CNPJ: 07.598.63410001-37 Rua Virlato de Medeiros, 1250 - Centro-Sobral-CE

mscrição Estadual: 06.920.258-3 CEP: 62.011.060
www.sobral.ce.gov.br

Fone: (88) 3677-1100

http://www.sobral.ce.gov.br